cōcedit. Eius enim virtutes, vnius domus,
& priuatæ quidem fuerunt: Maiest: V. pu-
blico bono diuinitus datæ, in eum finem,
ut essent subditis suis, & prouincijs saluta-
res. Proinde cum omnium honorū largi-
tor & effector D E V S, ita animū M. V. bo-
nis omnibus compleuit & referat, ut esset
quasi thesaurus, in quo pietas, pudor, mo-
destia, cæteræq; virtutes mirifice resplen-
dent; Eam ob causam Serenissimus R E X,
Maiest: V. in Sponsam sibi delegit, & Re-
gnū Vniuersum suffragijs approbavit. Plus
in V. Maiestate virtus potuit ad concili-
andum Regalis Maiestatis animum, quam
sanguis auorum. Verum Maiestas sua non
spectauit tantum genus, licet sit in terris
cælo proximum, non fortunas genere &
conditione lúculentas: sed virtutes, quibus
Vestra excellit Maiestas. Idcirco talem &
tantum Sponsum, indoles summa, pruden-
tia rara, conciliarunt. Et quēadmodū Sacra
Regia

Regia Maiestas Regnum non nisi à Deo
habet ; ita Consortem tantam , altissimæ
in terris fortunæ , non nisi à Deo . Cur
enim aliunde arbitremur , eam animorum
& studiorum , inter Sponsos Serenissimos
coaluisse cōsensionem , quam sacer Senatus
tanquam interpres mentis diuinæ iussit , ad
quam Vniuersi Ordines , concordibus con-
spirarunt votis ? Quid illæ sententiæ graues ,
non ex triuio arreptæ , sed ex sapientissimo
Senatus consulto , tanquam Deorum cætu
delectæ , quid inquam agerent ? quid vel-
lent concorditer ? nisi à Deo cælitus pro
V. Maiest : fuissent deriuatæ . Multæ sibi
Principes puellæ , Regni Poloniæ thronum
optauere : multę eam dominandi appetie-
runt felicitatem ; Maiestas V. maiore præ
alijs felicitate , quia maiore hac in parte
Dei benignitate . Flexit aliquando Sapien-
tissimi bellatoris Vlyssis oculos & animum
Nausicaa Phæacum Regis filia . & ita flexit ,
ut specie cius tanquam diuino fulgore præ-
strictus

strictus, Deam an hominem appellaret, ne-
sciret. Deam oportere esse non vulgarem,
non quālibet ex Nymphis Naiadibus, Ore-
adibus, sed Louis filiæ Diannæ consimilē. Si
mortalis sit, felicissimos eius parentes, co-
gnatos felicissimos prædicat, quibus datū
sit, tam elegantem præstantemq; Virginem
intueri: felicissimum Spōsum, in cuius fu-
tura sit connubio beato.

Τρισ μακαρεσ μεν σοιγε πατηρ και ποτνιας μητηρ

Τρισ μακαρεσ δε καισιγνηται μαλα τις σφισ θυμοσ

Αιεν εν Θρονυσσι ισινεται ειναια δειο.

Ter beati tui, pater & veneranda mater,
Ter beatif fratres, valde enim ipsorum animus,
Semper lætitia perfunditur tui gratia.

Hanc idcirco palmæ persimilem ait, quam
pulchre succrescentem vidisset, in Delo ad
aram Apollinis: